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Дистанция 20 Мальчики, 400m Вольный стиль 14 - 18 лет
08.02.2025 Результаты
Очки: AQUA 2024

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

Юноши (14-15 лет)

1. СЕВАСТЬЯНОВ Максим 2011 I СШОР №10 "Олимп" Тольятти +0,72 4:21.97 I 592
50m: 28.54 28.54 150m: 1:33.20 33.19 250m: 2:41.59 34.27 350m: 3:49.71 33.54

100m: 1:00.01 31.47 200m: 2:07.32 34.12 300m: 3:16.17 34.58 400m: 4:21.97 32.26

2. ЛАПТЕВ Платон 2011 кмс СШОР по плаванию Йошкар-Ола +0,73 4:23.78 I 580
50m: 29.29 29.29 150m: 1:35.10 33.38 250m: 2:43.04 34.60 350m: 3:51.17 33.95

100m: 1:01.72 32.43 200m: 2:08.44 33.34 300m: 3:17.22 34.18 400m: 4:23.78 32.61

3. БОНДАРЧУК Аркадий 2011 II СШОР №10 "Олимп" Тольятти +0,89 4:38.68 II 492
50m: 31.38 31.38 150m: 1:40.94 35.05 250m: 2:52.02 35.25 350m: 4:03.80 35.71

100m: 1:05.89 34.51 200m: 2:16.77 35.83 300m: 3:28.09 36.07 400m: 4:38.68 34.88

4. СТУПИН Роман 2011 II СШ "Ак Буре" Казань +0,73 4:39.41 II 488
50m: 29.99 29.99 150m: 1:38.62 34.96 250m: 2:52.07 37.33 350m: 4:06.31 37.86

100m: 1:03.66 33.67 200m: 2:14.74 36.12 300m: 3:28.45 36.38 400m: 4:39.41 33.10

5. САЛАХОВ Зульфат 2011 II СШОР "Дельта" Казань +0,75 4:41.54 II 477
50m: 32.08 32.08 150m: 1:42.43 35.40 250m: 2:53.93 35.67 350m: 4:06.35 36.24

100m: 1:07.03 34.95 200m: 2:18.26 35.83 300m: 3:30.11 36.18 400m: 4:41.54 35.19

6. АКСЕНОВ Михаил 2010 II СШОР №10 "Олимп" Тольятти +0,74 4:43.72 II 466
50m: 30.55 30.55 150m: 1:40.51 36.16 250m: 2:54.53 37.24 350m: 4:08.31 36.72

100m: 1:04.35 33.80 200m: 2:17.29 36.78 300m: 3:31.59 37.06 400m: 4:43.72 35.41

7. ЗОЛОТОВ Евгений 2010 I ДЮСШ №6 "Волна" +0,69 4:46.69 II 452
50m: 30.70 30.70 150m: 1:42.48 36.29 250m: 2:56.54 36.65 350m: 4:10.64 36.87

100m: 1:06.19 35.49 200m: 2:19.89 37.41 300m: 3:33.77 37.23 400m: 4:46.69 36.05

8. РОЖКОВ Арсений 2011 II СШОР по ВВС Чехов +0,63 4:46.82 II 451
50m: 31.04 31.04 150m: 1:42.19 36.88 250m: 2:56.85 37.91 350m: 4:11.67 36.89

100m: 1:05.31 34.27 200m: 2:18.94 36.75 300m: 3:34.78 37.93 400m: 4:46.82 35.15

9. ФЕДОРИН Михаил 2011 II СШ "Нижегородец" Нижний Новгород +0,84 4:48.30 II 444
50m: 32.63 32.63 150m: 1:46.11 36.94 250m: 3:00.01 37.07 350m: 4:13.34 36.36

100m: 1:09.17 36.54 200m: 2:22.94 36.83 300m: 3:36.98 36.97 400m: 4:48.30 34.96

10. КАРПОВ Трофим 2010 II СШ "Синий кит" Кунгур +0,61 4:48.71 II 442
50m: 32.94 32.94 150m: 1:45.04 36.65 250m: 3:00.34 37.63 350m: 4:14.31 36.37

100m: 1:08.39 35.45 200m: 2:22.71 37.67 300m: 3:37.94 37.60 400m: 4:48.71 34.40

11. ЧЕБОТАНОВ Аресений 2010 II СШОР "Дельта" Казань +0,69 5:04.76 II 376
50m: 32.13 32.13 150m: 1:47.51 38.36 250m: 3:04.89 39.23 350m: 4:25.96 41.00

100m: 1:09.15 37.02 200m: 2:25.66 38.15 300m: 3:44.96 40.07 400m: 5:04.76 38.80

12. МЕЛЬНИКОВ Григорий 2010 II СШОР "Дельта" Казань +0,72 5:04.79 II 376
50m: 32.62 32.62 150m: 1:46.55 37.41 250m: 3:03.91 39.36 350m: 4:25.55 41.07

100m: 1:09.14 36.52 200m: 2:24.55 38.00 300m: 3:44.48 40.57 400m: 5:04.79 39.24

13. УГРЮМОВ Семен 2011 II ФСК АО "СТЗ" Полевской +0,76 5:04.93 II 375
50m: 33.32 33.32 150m: 1:48.75 38.16 250m: 3:08.01 39.37 350m: 4:27.70 39.55

100m: 1:10.59 37.27 200m: 2:28.64 39.89 300m: 3:48.15 40.14 400m: 5:04.93 37.23

14. КУТЕНКОВ Олег 2010 II СШОР "Дельта" Казань +0,83 5:06.30 III 370
50m: 32.17 32.17 150m: 1:46.28 38.24 250m: 3:05.73 40.19 350m: 4:26.59 40.09

100m: 1:08.04 35.87 200m: 2:25.54 39.26 300m: 3:46.50 40.77 400m: 5:06.30 39.71

15. ЛУЧНИКОВ Антон 2011 IIIюн СШ "Олимпия" Кирово-Чепецк +0,93 5:13.63 III 345
50m: 34.42 34.42 150m: 1:52.40 39.75 250m: 3:14.27 41.42 350m: 4:35.91 40.57

100m: 1:12.65 38.23 200m: 2:32.85 40.45 300m: 3:55.34 41.07 400m: 5:13.63 37.72

16. АЛЕКСАНДРОВ Клим 2011 II СШОР "Дельта" Казань +0,77 5:14.07 III 344
50m: 33.56 33.56 150m: 1:51.79 40.20 250m: 3:14.31 41.45 350m: 4:35.23 39.79

100m: 1:11.59 38.03 200m: 2:32.86 41.07 300m: 3:55.44 41.13 400m: 5:14.07 38.84
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Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

17. БУРМИСТРОВ Дмитрий 2011 II АНО ЦСП Москва +0,70 5:17.90 III 331
50m: 32.58 32.58 150m: 1:51.80 40.87 250m: 3:14.80 41.40 350m: 4:38.57 41.76

100m: 1:10.93 38.35 200m: 2:33.40 41.60 300m: 3:56.81 42.01 400m: 5:17.90 39.33

18. МАРТЫНОВ Матвей 2011 III СШ Протвино +0,71 5:27.01 III 304
50m: 35.13 35.13 150m: 1:58.61 42.90 250m: 3:25.12 43.00 350m: 4:48.42 40.59

100m: 1:15.71 40.58 200m: 2:42.12 43.51 300m: 4:07.83 42.71 400m: 5:27.01 38.59

19. ГУРЕВИЧ Илья 2011 III СК "ВОСВОД" Санкт-Петербург +0,57 5:28.24 III 301
50m: 32.44 32.44 150m: 1:52.94 40.62 250m: 3:19.20 43.04 350m: 4:49.44 44.66

100m: 1:12.32 39.88 200m: 2:36.16 43.22 300m: 4:04.78 45.58 400m: 5:28.24 38.80

20. ГАЙНУТДИНОВ Саит 2010 II СШ Тюлячи +0,78 5:28.95 III 299
50m: 32.67 32.67 150m: 1:51.01 40.80 250m: 3:17.16 44.43 350m: 4:47.63 45.84

100m: 1:10.21 37.54 200m: 2:32.73 41.72 300m: 4:01.79 44.63 400m: 5:28.95 41.32

21. ХОДИЙ Дмитрий 2011 III СШОР по плаванию Йошкар-Ола +0,83 5:29.75 III 297
50m: 36.26 36.26 150m: 2:00.62 42.44 250m: 3:25.45 42.66 350m: 4:49.71 41.71

100m: 1:18.18 41.92 200m: 2:42.79 42.17 300m: 4:08.00 42.55 400m: 5:29.75 40.04

22. ПАНЕВИН Илья 2010 III СШОР "Обь" Бийск +0,70 5:34.91 III 283
50m: 36.55 36.55 150m: 2:01.10 43.28 250m: 3:28.92 43.83 350m: 4:53.74 42.46

100m: 1:17.82 41.27 200m: 2:45.09 43.99 300m: 4:11.28 42.36 400m: 5:34.91 41.17

23. АНДРЕЕВ Антон 2011 III СШОР по плаванию Йошкар-Ола +0,78 5:36.28 III 280
50m: 36.52 36.52 150m: 1:59.83 42.39 250m: 3:27.44 43.78 350m: 4:55.62 44.00

100m: 1:17.44 40.92 200m: 2:43.66 43.83 300m: 4:11.62 44.18 400m: 5:36.28 40.66

24. ВЕТРОВ Иван 2011 III СК "ВОСВОД" Санкт-Петербург +0,78 5:40.86 III 269
50m: 34.06 34.06 150m: 2:00.02 44.07 250m: 3:30.89 45.49 350m: 4:59.40 44.28

100m: 1:15.95 41.89 200m: 2:45.40 45.38 300m: 4:15.12 44.23 400m: 5:40.86 41.46

25. ХАРИТОНОВ Егор 2010 Iюн СК "ВОСВОД" Санкт-Петербург +0,76 5:43.73 III 262
50m: 34.40 34.40 150m: 1:59.60 43.64 250m: 3:32.16 46.15 350m: 5:01.97 43.33

100m: 1:15.96 41.56 200m: 2:46.01 46.41 300m: 4:18.64 46.48 400m: 5:43.73 41.76

26. ПАВЛОВ Иван 2011 III АНО ЦСП Москва +0,74 5:45.70 III 257
50m: 36.10 36.10 150m: 2:03.35 44.57 250m: 3:34.81 45.94 350m: 5:03.86 43.85

100m: 1:18.78 42.68 200m: 2:48.87 45.52 300m: 4:20.01 45.20 400m: 5:45.70 41.84

27. ЛИСИЦЫН Денис 2011 III СШ Протвино +0,70 5:58.91 Iюн 230
50m: 39.30 39.30 150m: 2:10.77 46.18 250m: 3:45.52 47.34 350m: 5:19.33 46.11

100m: 1:24.59 45.29 200m: 2:58.18 47.41 300m: 4:33.22 47.70 400m: 5:58.91 39.58

Юниоры (16-18 лет)

1. НЕЛЮБИН Родион 2008 кмс СШ "Быстрица" Киров +0,74 4:11.93 кмс 666
50m: 28.65 28.65 150m: 1:31.85 31.57 250m: 2:36.04 32.31 350m: 3:40.70 32.14

100m: 1:00.28 31.63 200m: 2:03.73 31.88 300m: 3:08.56 32.52 400m: 4:11.93 31.23

2. ГОЛОМИДОВ Арсений 2008 кмс СШ "Олимпия" Кирово-Чепецк +0,76 4:14.01 кмс 650
50m: 28.81 28.81 150m: 1:33.44 32.47 250m: 2:38.52 32.36 350m: 3:42.01 31.60

100m: 1:00.97 32.16 200m: 2:06.16 32.72 300m: 3:10.41 31.89 400m: 4:14.01 32.00

3. МЕЛЬНИКОВ Михаил 2007 кмс СШ "Быстрица" Киров +0,66 4:16.55 I 631
50m: 28.94 28.94 150m: 1:32.75 32.33 250m: 2:38.34 33.13 350m: 3:44.38 33.11

100m: 1:00.42 31.48 200m: 2:05.21 32.46 300m: 3:11.27 32.93 400m: 4:16.55 32.17

4. ЕГОШИН Сергей 2009 I СШОР по плаванию Йошкар-Ола +0,65 4:35.59 II 509
50m: 29.70 29.70 150m: 1:37.50 34.93 250m: 2:48.85 36.19 350m: 4:01.50 35.95

100m: 1:02.57 32.87 200m: 2:12.66 35.16 300m: 3:25.55 36.70 400m: 4:35.59 34.09

5. ПРИБЫШ Денис 2009 II АНО ЦСП Москва +0,79 4:48.71 II 442
50m: 32.44 32.44 150m: 1:44.95 36.47 250m: 3:00.35 37.74 350m: 4:14.50 36.97

100m: 1:08.48 36.04 200m: 2:22.61 37.66 300m: 3:37.53 37.18 400m: 4:48.71 34.21


